ЖУ КО У Ш Ч Ы НС КI СЕЛ ЬСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЖУКОВЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

12 декабря 2018 г. 6-1
___ XV.

*
. п .. иг Жукоишииа, Дятловский р-н

31. Ж укоуш чы на, Дчятла уаа  р-н, • [ шснская ойл.
I ро/пенская но»/:.

О внесении изменений в
решение Жуковщинского
сельского Совета депутатов от
29 декабря 2017 г. № 32-3

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Жуковщинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение 3-5 решения Жуковщинского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 32-3 «О бюджете Жуковщинского
сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 3
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 № 32-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов 12.12.2018
№ 6- 1)

Расходы бюджета
Жуковщинского сельсовета по
функциональной
классификации расходов
бюджета по разделам,
подразделам и видам

■■ ■ ................ - ' ■

Наименование ( = :

н
а >

■ Ч  сг
г о

Сумма,
< и

ч
о ,

ч

рублей
СО
СЗ

Си
о

С

2 !

с а

1 2 4 5
Общегосударственная деятельность 01 00 00 70806,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 68 167,00

171. ч Л 'П 1. 1 ^

2

1 2 3 4 5
Органы местного управления и
самоуправления 01 01 04 68 167,00
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 2 639,00
Иные общегосударственные вопросы
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное

01 10 03 2 639,00

строительство 06 00 00 8 500,00
Благоустройство населенных пунктов
ВСЕГО расходов

06 03 00 8 500,00
79 306,00

Приложение 4
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 №32-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов 12.12.2018
№ 6 - 1)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в соответствии
с ведомственной классификацией расходов бюджета
Жуковщинского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование

Гл
ав

а

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

В
ид О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
(р

уб
ле

й)

1 2 3 4 5 6
Бюджет сельсовета
Жуковщинский сельский

000 00 00 00 79 306,00

исполнительный комитет 010 00 00 00 70 806,00
Общегосударственная деятельность
Государственные органы общего

010 01 00 00 70 806,00

назначения
Органы местного управления и

010 01 01 00 68 167,00

самоуправления
Другая общегосударственная

010 01 01 04 68 167,00

деятельность 010 01 10 00 2 639,00
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2 639,00

3

Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство
Благоустройство населенных пунктов

Перечень государственных
программ и подпрограмм,
финансирование которых
предусматривается за счет
средств бюджета сельсовета

010
010

06
06

00
03

00
00

8 500,00
8 500,00

Приложение 5
к решению Жуковщинского
сельского Совета депутатов
29.12.2017 № 32-3
(в редакции решения
Жуковщинского сельского
Совета депутатов 12.12.2018
№ 6 - 1)

Наименование программ, подпрограмм
П

ро
гр

ам
м

а

П
од

пр
ог

ра
м

м
а

Ра
зд

ел

Гл
ав

а

О
бъ

ем
ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я
(р

уб
ле

й

1 2 3 4 5 6
Расходы на финансирование бюджетных
программ
Государственная программа
«Комфортное жилье и благоприятная

000 00 00 000 8 500,00

среда» на 2016-2020 годы
Подпрограмма «Обеспечение качества и

017 00 00 000 8 500,00

доступности услуг»
Жилищно-коммунальные услуги и

017 02 00 000 8 500,00

жилищное строительство 017 01 06 000 8 500,00
Жуковщинский сельский Совет депутатов 017 01 06 10 8 500,00».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-сайте
Дятловского районцогртш^лнительного.комитета.

/  Р?ель
I сч’ 1 :
■ л  й  ь  V .

В.П.Веремейчик

V